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Sammanfattning 

Spånga Basketbollklubb har inkommit till Spånga-Tensta 

stadsdelsnämnd med en ansökan om bidrag för projektet ”Basket i 

Tensta – Integrationsprojekt i stadsdelen Spånga-Tensta”.  

Ansökan avser totalt 90 tkr över tre säsonger, 2018-2019, 2019-

2020 och 2020-2021 

.  

Målsättningen med projektet är att säkra och utveckla 

basketverksamheten i för pojkar och flickor i Tensta. För att uppnå 

detta ämnar projektet skapa en gemensam administration för 

basketklubbarna Tensta BBK och Spånga BBK, där Spånga BBK 

åtar sig hanteringen och planeringen av träningsverksamheten för 

Tensta BBK samt administrativa åtaganden såsom budgetering, 

bokföring och redovisning.  

 

Förvaltningen anser att ansökan är väl formulerad och att ansatsen 

om att säkra basketverksamheten i Tensta är beaktansvärd. Däremot 

anser förvaltningen inte att ansökan på ett tydligt sätt knyter an till 

de övergripande målsättningar som anges i Spånga-Tenstas 

riktlinjer för föreningsbidrag. Mot bakgrund av detta föreslår 

förvaltningen att nämnden avslår ansökan. 
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Ärendet 

Spånga basketbollklubb har inkommit med en ansökan om 

föreningsbidrag för projektet ”Basket i Tensta – Integrationsprojekt 

i stadsdelen Spånga-Tensta. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelningens för kansli och kommunikation. 

I beredningen har jämställdhetsperspektivet beaktats. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att ansökan är väl formulerad och att ansatsen 

om att säkra basketverksamheten i Tensta är beaktansvärd. 

 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har i de antagna riktlinjerna för 

föreningsbidrag angett följande övergripande målsättningar för 

nämndens föreningsbidrag:  

 

• Att öka jämställdheten i stadsdelen. 

• Att öka kulturella evenemang. 

• Att det bedrivs öppen verksamhet för barn och ungdomar som 

främjar jämlika uppväxtvillkor för unga och där de kan få vara mer 

delaktiga i utvecklingen av sitt närområde och i formandet av 

mötesplatser. 

 

För att öka jämställdheten i stadsdelsområdet ska också verksamhet 

för, med och av vuxna kvinnor kunna komma ifråga för 

bidragsgivning. Inte bara nämnden, utan också kommunfullmäktige, 

betonar vikten av att främja jämställdhet. 

 

Förvaltningen anser inte att ansökan på ett tydligt sätt knyter an till 

dessa övergripande målsättningar. Förvaltningen anser inte heller att 

ansökan på ett tydligt sätt redogör för hur projektet för att nå utsatta 

målgrupper på sådant sätt att det kan betraktas som ett projekt som 

skulle kunna finansieras inom ramen för nämndens 

demokratimedel. Mot bakgrund av detta föreslår förvaltningen att 

ansökan avslås.  
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